DECRETO Nº 437, 07 DE JULHO DE 2025.

“NOMEIA NO CARGO DE SUBGERENTE
DE SECRETARIA DESTA
MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que são conferidas por lei;

DECRETA

Art. 1º - Fica NOMEADO no cargo em comissão de SUBGERENTE DE
SECRETARIA, o(a) Sr(a). VICTORIA STEPHANE OLIVEIRA SILVA,
inscrito(a) do CPF sob nº 163.660.377-79, residente e
domiciliado(a) nesta Municipalidade.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação com efeitos retroativos ao dia 01 de julho de 2025,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de Governo,
Prefeitura Municipal de Pedro Canário/ES, ao sétimo dia do mês
de julho do ano de dois mil e vinte e cinco.

KLEILSON MARTINS REZENDE
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,
Estado do Espírito Santo, ao sétimo dia do mês de julho do ano
de dois mil e vinte e cinco.

NATHALYA PIRES DE BRITO GASPARINI
Secretária Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 6185bc23-8972-41e7-a9d8-e2591a80e1b6
Decreto Nº 000437/2025

		2025-07-08T10:45:18-0300
	KLEILSON MARTINS REZENDE

		2025-07-08T10:45:52-0300
	NATHALYA PIRES DE BRITO GASPARINI